
Från: M Registrator
Till: M Remisser
Ärende: VB: M2018/00331/R - Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) - Svar på remiss av promemoria om Ett ökat

skadeståndsansvar och skärpta försäkringskrav för reaktorinnehavare
Datum: den 28 februari 2018 16:00:20

 
 
Med vänlig hälsning
 
Registrator
Miljö- och energidepartementet
m.registrator@regeringskansliet.se
Tel. 08-405 29 11
 

Från: Per Riggare [mailto:per.riggare@skb.se] 
Skickat: den 28 februari 2018 14:23
Till: M Registrator <m.registrator@regeringskansliet.se>
Kopia: Helen Blomberg <helen.blomberg@regeringskansliet.se>; Säkerhet, kvalitet och miljö –
Gemensam Mailbox <avdelningS@skb.se>; Robert Havel <robert.havel@skb.se>; Anders Ingman
<anders.ingman@skb.se>; Jessica Palmqvist <jessica.palmqvist@skb.se>
Ämne: M2018/00331/R - Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) - Svar på remiss av promemoria
om Ett ökat skadeståndsansvar och skärpta försäkringskrav för reaktorinnehavare
 
SKB har tagit del av remiss av promemoria om Ett ökat skadeståndsansvar och skärpta
försäkringskrav för reaktorinnehavare. SKB konstaterar att inga förändringar föreslås införas för
SKB och har därmed inga synpunkter på promemorian och dess förslag.
 
Med vänlig hälsning
Per Riggare
Avd. Säkerhet, kvalitet och miljö
 
Per Riggare
per.riggare@skb.se
08 459 85 49
070 699 61 14
 
SVENSK KÄRNBRÄNSLEHANTERING AB
Box 3091, 169 03  SOLNA
Besöksadress Evenemangsgatan 13/13 C
08 459 84 00
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